

# Årsredovisning

för

## 021 Motor AB

559296-8175

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Oscar Maarup Enarsson, Styrelseledamot  
2025-06-28

Styrelsen för 021 Motor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2020-12-18 och bedriver reparation av bilar samt industritekniska konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Sala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2021</b> (9 mån)
Nettoomsättning	5 189	3 433	3 802	1 857
Resultat efter finansiella poster	575	184	635	117
Soliditet (%)	51,1	38,4	32,8	8,2

Omsättningen har under året ökat kraftigt främst på grund av ökad efterfrågan på reservdelar och mjukvaror.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	426 455	134 818	<b>586 273</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		134 818	-134 818	<b>0</b>
Årets resultat			453 740	<b>453 740</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>561 273</b>	<b>453 740</b>	<b>1 040 013</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	561 274
årets vinst	453 740
	<b>1 015 014</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 015 014
	<b>1 015 014</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-01 -2024-09-30</b>	<b>2022-10-01 -2023-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 188 957	3 433 160
Övriga rörelseintäkter		2 654	43 553
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 191 611</b>	<b>3 476 713</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 399 393	-2 246 126
Övriga externa kostnader		-554 669	-501 642
Personalkostnader	2	-386 904	-379 898
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-220 308	-143 723
Övriga rörelsekostnader		-1 143	-107
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 562 417</b>	<b>-3 271 496</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>629 194</b>	<b>205 217</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 324	-21 223
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54 326</b>	<b>-21 213</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>574 868</b>	<b>184 004</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>574 868</b>	<b>159 004</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-121 128	-24 186
<b>Årets resultat</b>		<b>453 740</b>	<b>134 818</b>

## Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	695 653	729 872
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	248 628	232 350
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>944 281</b>	<b>962 222</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**944 281**

**962 222**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		633 816	814 857
Förskott till leverantörer		21 551	0
<b>Summa varulager</b>		<b>655 367</b>	<b>814 857</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		721 206	193 547
Övriga fordringar		17 043	2 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 276	18 251
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>760 525</b>	<b>214 331</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		22 737	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>22 737</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 438 629</b>	<b>1 029 188</b>

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 382 910**

**1 991 410**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		561 274	426 455
Årets resultat		453 740	134 818
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 015 014</b>	<b>561 273</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 040 014</b>	<b>586 273</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		160 000	160 000
Ackumulerade överavskrivningar		64 000	64 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>224 000</b>	<b>224 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5, 6 7	72	49 102
Övriga skulder till kreditinstitut		191 946	96 561
Övriga skulder		165 053	530 721
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>357 071</b>	<b>676 384</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	182 777	59 813
Förskott från kunder		2 220	0
Leverantörsskulder		222 728	149 006
Skatteskulder		44 186	88 955
Övriga skulder		284 914	196 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	10 680
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>761 825</b>	<b>504 753</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 382 910</b>	<b>1 991 410</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	15 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	992 026	569 454
Inköp	169 670	422 572
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 161 696</b>	<b>992 026</b>
Ingående avskrivningar	-262 154	-128 718
Årets avskrivningar	-203 889	-133 436
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-466 043</b>	<b>-262 154</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>695 653</b>	<b>729 872</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	246 070	153 974
Inköp	32 697	92 096
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>278 767</b>	<b>246 070</b>
Ingående avskrivningar	-13 720	-3 433
Årets avskrivningar	-16 419	-10 287
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 139</b>	<b>-13 720</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>248 628</b>	<b>232 350</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-09-30	2023-09-30
--	------------	------------

Lån från närstående Oscar	-165 053	-530 721
	<b>-165 053</b>	<b>-530 721</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 374724 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	191 946	96 561
	<b>191 946</b>	<b>96 561</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	182 777	59 813
	<b>182 777</b>	<b>59 813</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	49 083
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckning	326 000	326 000
	<b>326 000</b>	<b>326 000</b>

Sala 2025-06-27

*Oscar Maarup Enarsson*  
Oscar Maarup Enarsson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Ernst & Young AB

*Annelie Finnberg Skoog*  
Annelie Finnberg Skoog  
Auktoriserad revisor